De receptis arbitris. **D**icitur de ppa- ratoris iudicioru: sequitur de iudicis pmisses de arbitris que ad similitudine iudicioru sunt inducta. vt. ff. e. l. j. Ac. **S**ententia. iure pfecto. scilicet i quo ad sunt que adesse opz. et contra absunt que abesse opz: maxi- me qz pena est hinc inde promissa. vt. ff. eo. litigatores. §. j.

De receptis arbitris. **D**icitur de ppa- ratoris iudicioru: sequitur de iudicis pmisses de arbitris que ad similitudine iudicioru sunt inducta. vt. ff. e. l. j. Ac. **S**ententia. iure pfecto. scilicet i quo ad sunt que adesse opz. et contra absunt que abesse opz: maxi- me qz pena est hinc inde promissa. vt. ff. eo. litigatores. §. j.

De receptis arbitris. **D**icitur de ppa- ratoris iudicioru: sequitur de iudicis pmisses de arbitris que ad similitudine iudicioru sunt inducta. vt. ff. e. l. j. Ac. **S**ententia. iure pfecto. scilicet i quo ad sunt que adesse opz. et contra absunt que abesse opz: maxi- me qz pena est hinc inde promissa. vt. ff. eo. litigatores. §. j.

De receptis arbitris. **D**icitur de ppa- ratoris iudicioru: sequitur de iudicis pmisses de arbitris que ad similitudine iudicioru sunt inducta. vt. ff. e. l. j. Ac. **S**ententia. iure pfecto. scilicet i quo ad sunt que adesse opz. et contra absunt que abesse opz: maxi- me qz pena est hinc inde promissa. vt. ff. eo. litigatores. §. j.

De receptis arbitris. **D**icitur de ppa- ratoris iudicioru: sequitur de iudicis pmisses de arbitris que ad similitudine iudicioru sunt inducta. vt. ff. e. l. j. Ac. **S**ententia. iure pfecto. scilicet i quo ad sunt que adesse opz. et contra absunt que abesse opz: maxi- me qz pena est hinc inde promissa. vt. ff. eo. litigatores. §. j.

De receptis arbitris. **D**icitur de ppa- ratoris iudicioru: sequitur de iudicis pmisses de arbitris que ad similitudine iudicioru sunt inducta. vt. ff. e. l. j. Ac. **S**ententia. iure pfecto. scilicet i quo ad sunt que adesse opz. et contra absunt que abesse opz: maxi- me qz pena est hinc inde promissa. vt. ff. eo. litigatores. §. j.

De receptis arbitris. **D**icitur de ppa- ratoris iudicioru: sequitur de iudicis pmisses de arbitris que ad similitudine iudicioru sunt inducta. vt. ff. e. l. j. Ac. **S**ententia. iure pfecto. scilicet i quo ad sunt que adesse opz. et contra absunt que abesse opz: maxi- me qz pena est hinc inde promissa. vt. ff. eo. litigatores. §. j.

alienatione etia iudicij mutadi ca celebrata in integrum restitutio edicto ppetuo permittat: intelligis qd si rez ne secum agatur qui possidebat vendidit: et emptori tradidit que elegeris conueniendi tibi tributam esse iure facultatem.

De receptis arbitris.

Sententia arbitri no appellat: qz ex ea actio no orit: sed metu pene paret du modo copromissus sit iure pfecto: et sententia lata sit intra terminu copromissi. bal.

Impa. Anto. a. nepotiane. Titu. lvi. lex. j.

Sententia arbitri ex copromisso iure pfecto adiri appellari no posse sepe rescriptu est qz nec iudicati actio ide pstrari pot: et ob h iudice pena pmittit vt metu ei a placis no recedat. Sz si vltra die copromisso coprebent iudicatu e snia nulla e: nec vlla pena comittit q ei no puit.

Qui est cotumax in no parado cora arbitrio incidit in pena copromissi. Bal.

Impa. Carus Carin et Nume- ri. aaa. Elementi. Lex. ij.

Scontra compromissus aduersarius tuus apud electu arbitru pntia sui facere detracta nit placite pene videt obnoxius.

Aduersus petitionem pene competit exceptio doli: si per dolum vel fordes fuerit arbitratum. Bal.

Impato. Dio. et Max. aa. et cc. Petro. Lex. iij.

Arbitroruz ex compromisso snie no obtperans si fordes vt cui dens gra eozu q arbitrati sunt iter cessit: aduersus filia tua agentes ex stipulatu exceptioe doli malivti poteris: sed et ex doli clausula que copromissi stipulationi subijci solet: si liaz tua conuenire no vetaberis.

Do. excep. l. ij. §. generaliter. et de act. emp. si sterilis. §. cum per vendi- torem. et de tribu. illud. §. si tamen.

De Louenire. ad interesse. In arbitris. comittatur. argu. j. de indi. vid. l. ij.

Judicium. scilicet arbitrorum. sic et ponitur in auf de appella. §. de in- cept. coll. viij.

Judicem. i. arbitrum. Restitit. vel a se vel a partibus.

Electus. non aperit an iurauerit vel non: sed scripserunt omnes se iurasse cui scripture creditur: siue sit verum siue non vt et als. ff. de donatio. l. ex hac. Et nota qd primus casus est qn oes scriptum est iurasse. Secundus quando partes tm. Tertius quando arbitri tm. Quar- tus quando dicitur ab vno vel vtroqz q sit iuratum: non tamen scri- ptum inuenitur.

Addito. in scriptura arbitri vel publica: vel in actis cora se. Sin autem. compositum. per se scriptu.

Nel scriptum. per alium. Se illigauerit. nec h aperit an iurauerint: sed sic vt supiori casu.

In presenti non solum in superiori casu quando oes iurauerunt. Immutatam. idest immutabilem. Similem. s. in proxi. casu. Ab his. scilicet actore et reo.

Committit. idest no incidit in obligationem. vt. ff. eo. si cu. §. si intra et l. no distinguemus. §. ex copromisso. et §. fina. et l. fina.

Contra apud. i. contra id qd fuit actum in copromisso. fuit eniz actum vt adesset quando arbitri preciperet.

Detractauit. idest noluit. Si compromissus fuerit iuratu a ptib et ab arbitro et a ptib tm: vel in actis fue- rit assertum vel concessus esse iuratus ex arbitri snia codenatoria oritur actio: ex absolutoria oritur exceptio secus si iura- tus appareat in actis licet altera ps vel ar- biter asserat ee iuratu: qz nec alteri parti nec arbitro credit. Item si arbitri sententia emologat: ex sententia arbitri sine pca ele- cti actio et exceptio orit: et dicit emologari siue dicat no improbo vel no contradico. na no contradicere et emologari par est. hoc dicit Bal.

Impa. Justi. a. Demoste. p. p. In arbitris cum Lex. iij.

Sacramenti religione eligen- dis piuriu mittat et detur licentia pfidis hoibus passim diffinitiones iudicu eludere: scilicet arbitroruz hmoi rez censent esse coponenda. Si igitur inter actoru et reu necnoz ipm iudice fuit pntia vt cuz sacri religione lis pcedat: et id si qdez liti- gatores i scriptis hoc suis manib vel p publicas psonas scripserit: vt apud ipm arbitru in actis ppa vo- ce deposuerint: q sacris pntis ar- biter electus est: hoc etiam addito qz ipse arbitri iuramentu pstitit su per lite cu omi vitate dirimeda ei diffinitione valida oimodo custo- diri censemus. et neqz reu neqz acto- rem posse discedere: sed tenere omi- fari: quatenus obedire ei copellant.

Sinastit de arbitro quidez nihil tale fuerit vel copositu vel scriptu ipse aut ptes lris hoc manifestaue- rint q iuramenti nexibus se illigau- rint vt arbitri snie stetur in pntis casu oimodo diffinitiones arbitri i- mutatari: lris videlz eoz simi- lez vim obtinentibus: siue ab initio hoc fuerit ab his scriptu: vel pfato mo dispositu du arbitri eligebat: si- ue post diffinitiu sniaz hoc scriptu inueniat q cu sacri religioe eius au-

Sinastit de arbitro quidez nihil tale fuerit vel copositu vel scriptu ipse aut ptes lris hoc manifestaue- rint q iuramenti nexibus se illigau- rint vt arbitri snie stetur in pntis casu oimodo diffinitiones arbitri i- mutatari: lris videlz eoz simi- lez vim obtinentibus: siue ab initio hoc fuerit ab his scriptu: vel pfato mo dispositu du arbitri eligebat: si- ue post diffinitiu sniaz hoc scriptu inueniat q cu sacri religioe eius au-

Sinastit de arbitro quidez nihil tale fuerit vel copositu vel scriptu ipse aut ptes lris hoc manifestaue- rint q iuramenti nexibus se illigau- rint vt arbitri snie stetur in pntis casu oimodo diffinitiones arbitri i- mutatari: lris videlz eoz simi- lez vim obtinentibus: siue ab initio hoc fuerit ab his scriptu: vel pfato mo dispositu du arbitri eligebat: si- ue post diffinitiu sniaz hoc scriptu inueniat q cu sacri religioe eius au-

Sinastit de arbitro quidez nihil tale fuerit vel copositu vel scriptu ipse aut ptes lris hoc manifestaue- rint q iuramenti nexibus se illigau- rint vt arbitri snie stetur in pntis casu oimodo diffinitiones arbitri i- mutatari: lris videlz eoz simi- lez vim obtinentibus: siue ab initio hoc fuerit ab his scriptu: vel pfato mo dispositu du arbitri eligebat: si- ue post diffinitiu sniaz hoc scriptu inueniat q cu sacri religioe eius au-

Sinastit de arbitro quidez nihil tale fuerit vel copositu vel scriptu ipse aut ptes lris hoc manifestaue- rint q iuramenti nexibus se illigau- rint vt arbitri snie stetur in pntis casu oimodo diffinitiones arbitri i- mutatari: lris videlz eoz simi- lez vim obtinentibus: siue ab initio hoc fuerit ab his scriptu: vel pfato mo dispositu du arbitri eligebat: si- ue post diffinitiu sniaz hoc scriptu inueniat q cu sacri religioe eius au-

Sinastit de arbitro quidez nihil tale fuerit vel copositu vel scriptu ipse aut ptes lris hoc manifestaue- rint q iuramenti nexibus se illigau- rint vt arbitri snie stetur in pntis casu oimodo diffinitiones arbitri i- mutatari: lris videlz eoz simi- lez vim obtinentibus: siue ab initio hoc fuerit ab his scriptu: vel pfato mo dispositu du arbitri eligebat: si- ue post diffinitiu sniaz hoc scriptu inueniat q cu sacri religioe eius au-

Sinastit de arbitro quidez nihil tale fuerit vel copositu vel scriptu ipse aut ptes lris hoc manifestaue- rint q iuramenti nexibus se illigau- rint vt arbitri snie stetur in pntis casu oimodo diffinitiones arbitri i- mutatari: lris videlz eoz simi- lez vim obtinentibus: siue ab initio hoc fuerit ab his scriptu: vel pfato mo dispositu du arbitri eligebat: si- ue post diffinitiu sniaz hoc scriptu inueniat q cu sacri religioe eius au-

Sinastit de arbitro quidez nihil tale fuerit vel copositu vel scriptu ipse aut ptes lris hoc manifestaue- rint q iuramenti nexibus se illigau- rint vt arbitri snie stetur in pntis casu oimodo diffinitiones arbitri i- mutatari: lris videlz eoz simi- lez vim obtinentibus: siue ab initio hoc fuerit ab his scriptu: vel pfato mo dispositu du arbitri eligebat: si- ue post diffinitiu sniaz hoc scriptu inueniat q cu sacri religioe eius au-

Sinastit de arbitro quidez nihil tale fuerit vel copositu vel scriptu ipse aut ptes lris hoc manifestaue- rint q iuramenti nexibus se illigau- rint vt arbitri snie stetur in pntis casu oimodo diffinitiones arbitri i- mutatari: lris videlz eoz simi- lez vim obtinentibus: siue ab initio hoc fuerit ab his scriptu: vel pfato mo dispositu du arbitri eligebat: si- ue post diffinitiu sniaz hoc scriptu inueniat q cu sacri religioe eius au-

Sinastit de arbitro quidez nihil tale fuerit vel copositu vel scriptu ipse aut ptes lris hoc manifestaue- rint q iuramenti nexibus se illigau- rint vt arbitri snie stetur in pntis casu oimodo diffinitiones arbitri i- mutatari: lris videlz eoz simi- lez vim obtinentibus: siue ab initio hoc fuerit ab his scriptu: vel pfato mo dispositu du arbitri eligebat: si- ue post diffinitiu sniaz hoc scriptu inueniat q cu sacri religioe eius au-

Sinastit de arbitro quidez nihil tale fuerit vel copositu vel scriptu ipse aut ptes lris hoc manifestaue- rint q iuramenti nexibus se illigau- rint vt arbitri snie stetur in pntis casu oimodo diffinitiones arbitri i- mutatari: lris videlz eoz simi- lez vim obtinentibus: siue ab initio hoc fuerit ab his scriptu: vel pfato mo dispositu du arbitri eligebat: si- ue post diffinitiu sniaz hoc scriptu inueniat q cu sacri religioe eius au-

Sinastit de arbitro quidez nihil tale fuerit vel copositu vel scriptu ipse aut ptes lris hoc manifestaue- rint q iuramenti nexibus se illigau- rint vt arbitri snie stetur in pntis casu oimodo diffinitiones arbitri i- mutatari: lris videlz eoz simi- lez vim obtinentibus: siue ab initio hoc fuerit ab his scriptu: vel pfato mo dispositu du arbitri eligebat: si- ue post diffinitiu sniaz hoc scriptu inueniat q cu sacri religioe eius au-

Sinastit de arbitro quidez nihil tale fuerit vel copositu vel scriptu ipse aut ptes lris hoc manifestaue- rint q iuramenti nexibus se illigau- rint vt arbitri snie stetur in pntis casu oimodo diffinitiones arbitri i- mutatari: lris videlz eoz simi- lez vim obtinentibus: siue ab initio hoc fuerit ab his scriptu: vel pfato mo dispositu du arbitri eligebat: si- ue post diffinitiu sniaz hoc scriptu inueniat q cu sacri religioe eius au-

Sinastit de arbitro quidez nihil tale fuerit vel copositu vel scriptu ipse aut ptes lris hoc manifestaue- rint q iuramenti nexibus se illigau- rint vt arbitri snie stetur in pntis casu oimodo diffinitiones arbitri i- mutatari: lris videlz eoz simi- lez vim obtinentibus: siue ab initio hoc fuerit ab his scriptu: vel pfato mo dispositu du arbitri eligebat: si- ue post diffinitiu sniaz hoc scriptu inueniat q cu sacri religioe eius au-

Sinastit de arbitro quidez nihil tale fuerit vel copositu vel scriptu ipse aut ptes lris hoc manifestaue- rint q iuramenti nexibus se illigau- rint vt arbitri snie stetur in pntis casu oimodo diffinitiones arbitri i- mutatari: lris videlz eoz simi- lez vim obtinentibus: siue ab initio hoc fuerit ab his scriptu: vel pfato mo dispositu du arbitri eligebat: si- ue post diffinitiu sniaz hoc scriptu inueniat q cu sacri religioe eius au-

Sinastit de arbitro quidez nihil tale fuerit vel copositu vel scriptu ipse aut ptes lris hoc manifestaue- rint q iuramenti nexibus se illigau- rint vt arbitri snie stetur in pntis casu oimodo diffinitiones arbitri i- mutatari: lris videlz eoz simi- lez vim obtinentibus: siue ab initio hoc fuerit ab his scriptu: vel pfato mo dispositu du arbitri eligebat: si- ue post diffinitiu sniaz hoc scriptu inueniat q cu sacri religioe eius au-

Sinastit de arbitro quidez nihil tale fuerit vel copositu vel scriptu ipse aut ptes lris hoc manifestaue- rint q iuramenti nexibus se illigau- rint vt arbitri snie stetur in pntis casu oimodo diffinitiones arbitri i- mutatari: lris videlz eoz simi- lez vim obtinentibus: siue ab initio hoc fuerit ab his scriptu: vel pfato mo dispositu du arbitri eligebat: si- ue post diffinitiu sniaz hoc scriptu inueniat q cu sacri religioe eius au-

Sinastit de arbitro quidez nihil tale fuerit vel copositu vel scriptu ipse aut ptes lris hoc manifestaue- rint q iuramenti nexibus se illigau- rint vt arbitri snie stetur in pntis casu oimodo diffinitiones arbitri i- mutatari: lris videlz eoz simi- lez vim obtinentibus: siue ab initio hoc fuerit ab his scriptu: vel pfato mo dispositu du arbitri eligebat: si- ue post diffinitiu sniaz hoc scriptu inueniat q cu sacri religioe eius au-

Placite. pene qua placuit imponere si qe ptra pceptu veniret.

Obnoxius videtur em non stetit snie qui sui no fecit pntia quo mino arbitri sniam pos- sit ferre vt hic. et ff. si cu dies. §. si arbitri. et l. di em. §. si quis litigatoz. et l. no ex oibus.

Arbitror. obt. perans. s. pater. Ex stipulatu. scilicet ad pena: cum non pareas sententie.

Poteris. immo vi detur ipso iure tutus qd si sub hac condicione sit copromissum si non fe- cerit dolo. vt. ff. e. ita de- mum. in princi. que est contra. So. tacita condi- tio no facit negociu pdi- tionale. vt. ff. de codi. et demotra. condicione q extrinsecus. Item ecotra videtur no excipi. vt. ff. e. die. §. stari. que est co- tra sed ibi dicit nisi for- des. etc.

Clausula. nam cum multa in compromissis pmittatur hinc inde iter cetera ponitur qnqz nul- lum dolum comitti: ex q clausula agitur vt hic. et ff. eo. ita demu. in fi. Sz quid si arbitri dolo suo tulit non dolo partium Joban. dicit stari cum is qui excipit dolum acto- ris dz pbare qd hic fa- cere no pot. vt. ff. de ex- cep. doli. l. ij. §. j. Item do- lus commissus ab vno no nocet alij. vt. ff. qd i frau. credi. l. qd a debitore. Sed contra puto fm. B. quia saltem no dolo fa- cit cum penaz petit: qd sufficit vt victa exceptio locum habeat. vt. ff. de